

**Föreningspresentation**

# **IFK Kumla**

**#kumlafamiljen #framtidenärblåvit**



**Välkommen att bli en del av oss!**



**IFK Kumla** är en av Sydnärkes största föreningar med ca 500 medlemmar, varav nästan 400 aktiva spelare. Föreningen har en stor ungdomsverksamhet för både pojkar och flickor, allt från seniorer till killar och tjejer födda 2013. De flesta lagen spelar varje år i Örebro läns fotbollsförbunds seriesystem.

IFK Kumla har idag ett herrlag i division 3 men inget damlag. Föreningens förhoppning är däremot att inom en snar framtid också kunna bedriva seniorverksamhet även på damsidan. Ett av föreningens stora mål är att genom att vara en samhällsnyttig förening också kunna vara utbildande inom både fotboll och kamratskap. I det längre perspektivet ska föreningen skapa förutsättningar för spelare i IFK Kumla att kunna gå hela vägen från knattefotboll till seniorfotboll. Vi har de senaste åren glädjande kunna lyfta upp minst 2 spelare per år från vår ungdomsverksamhet till A-laget.



**IFK Kumlas** ambitionsnivå när det gäller att stimulera och fånga upp barn- och ungdomars fotbollsintresse är hög.

Att främja barn- och ungdomars nyfikenhet, glädje och fotbollskunnighet har en hög prioriteringsgrad inom föreningen. Naturligtvis gäller detta även ambitionerna att skapa en god kompisanda inom såväl föreningen som det "egna" laget.



## Utbildningsplattform

IFK KUMLAS mål är att framstå som ledande och utvecklande när det gäller spelar- och ledarutveckling inom föreningen. Föreningen ska erbjuda komplett spelare- och ledarutbildningsplan med målsättningen att dels stötta breddverksamheten men även med inriktning att förbereda för kommande, framtida elitverksamhet.

Utbildningsinsatser inom IFK Kumla sker i många olika former som till exempel:

- Att låta ungdomsspelare få möjlighet att prova på att träna med seniorlaget
- Poolläger för åldrarna 13-16 år som anordnas genom Örebro läns fotbollförbund.
- Tränarutbildning som är helt kostnadsfri för ledarna och bekostas av föreningen.

## Socialt ansvarstagande

För IFK Kumla är det sociala samhällsansvaret av stor betydelse. Föreningens ambition är att öppna dörrar som ingen annan kan. Vi vill bidra till ett mer inkluderande samhälle där alla får vara med oavsett bakgrund. Föreningen organiserar en stor del av sitt arbete mot att motverka utanförskap för Kumlas alla barn och ungdomar, det är också därför som vi utöver den ordinarie verksamheten också arrangerar aktiviteter i form av spontanfotboll och klassfotboll.

- IFK Kumlas arbete med socialt ansvarstagande skall syfta till att göra Kumla till en bättre stad att bo, leva och verka i.
- IFK Kumla arbetar med och utvecklar projekt som bidrar till att barn och ungdomar växer upp i en trygg och inkluderande miljö.
- IFK Kumla ska vara en naturlig inkörssport som integrerar och förenar människor som på sikt ska leda till goda medmänniskor i samhället.
- IFK Kumla arbetar för glädje, hänsynstagande och respekt och vi är emot all form av utanförskap, mobbning och segregation.





## Föreningens aktiviteter

IFK Kumla bedriver varje år flera aktiviteter i egen regi och i samarbete med andra företag och organisationer. Följande arrangemang bedrivs årligen:

- **MOAB-cupen**

En fotbollscup utomhus på konstgräs för åldrarna 9-12 år. Cupen arrangeras innan säsongstart i mars/april. 2019 deltog hela 73 lag i 5 olika klasser med nästan 1000 deltagande spelare, både killar och tjejer.

- **Fotbollsskola**

Bedrivs i samarbete med ICA Maxi i Kumla och hade 2018 närmare 120 deltagande tjejer och killar födda 2010-2013. Fotbollsskolan är ett viktigt arrangemang för IFK Kumla eftersom det är en viktig del i uppstart av nya lag i föreningen. Arrangeras 15-16 juni 2019 för killar och tjejer födda 2012, 2013 och 2014.

- **Maxiloppet**

Arrangeras i samarbete med ICA Maxi i Kumla i samband med Kumladagarna i slutet av augusti. 2018 arrangerades både ett seniorlopp på ca 5 km och ett knattelopp med en sträcka runt torget. 2018 deltog närmare 150 knattar och seniorer. 2019 arrangeras ett knattelopp.

- **Skolfotboll**

En fotbollsturnering som spelas klassvis inomhus i november/december. 2017 var första året IFK Kumla arrangerade skolfotbollen och då deltog klasser i årskurserna 4, 5 och 6. 2018 utökades arrangemanget så att även högstadiet kunde delta.

- **Integrationsprojekt**

IFK Kumla vill vara en god samhällsaktör. Tillsammans med Kumla Bostäder och Örebro läns idrottsförbund har föreningen därför bedrivit olika former av integrationsprojekt. Ambitionen är att erbjuda ensamkommande barn och unga en meningsfull fritid och ett tillfälle att träffa nya kompisar. Projekten har också lett till flera nya spelare till föreningen.







## Var finns IFK Kumla?

IFK Kumla bedriver sin verksamhet på Idrottsparken i Kumla. På Idrottsparken finns två fullstora fotbollsplaner varav en konstgräsplan. Vintern 2018 byttes den gamla mattan så från 2019 ligger nu en helt ny konstgräsmatta på A-planen. På Idrottsparken finns även klubbstuga, kiosk, läktare och förråd.





## Organisation

<b>Lag</b>	<b>Tränare/ledare</b>	<b>Lag</b>	<b>Tränare/ledare</b>
<b>A-lag Herr</b>	Thomas Bengtson Mattias Gilde Bjarne Söderberg Mikael "Stisse" Johansson Simon Johansson Christian Liljenhed	<b>P08</b>	Magnus Andersson Metin Gülmes Dennis Herschberg Tobias Strand Fredrik Wulff Lars Holm
<b>U17</b>	Micael Torgén Andreas Öster Christian Liljenhed	<b>P09</b>	Fredrik Eriksson Anna Gustafsson Andreas Jonsson Pernilla Lodén Mathias Wilhelmsson
<b>P15/17</b>	Johan Forsberg Jens Stenman Kent Isacson	<b>F010/11</b>	Ämeli Centerfjäll Jenny Persson Daniel Berglund Patrik Jovander Fredrik Wulff
<b>F04/05/06</b>	Marie Andersen Johan Eriksson Henrik Kjämpe Peter Larsson Louise Strömberg	<b>P010 Vit</b>	Magnus Andersson Oscar Hjelte David Karlsson Tobias Strand Per-Åke Åström Jens Olofsson
<b>P05/06</b>	Jan Björkestam Fredriksson Anders Friberg Henrik Rolland Jens Fredensborg Jonas "Spiken" Karlsson	<b>P011</b>	Oscar Hult Micke Nilsson Benjamin Simmons
<b>F07/08</b>	Mattias Landmark Stefan Törnström Mathias Lindqvist Robert Sundberg Roberth Segerberg	<b>F012/13</b>	Björn Föllinger Dennis Herschberg Niklas Karlsson Fabian Reijer Freddie Stafström
<b>P07</b>	Johan Eklöf Jonas "Spiken" Karlsson Daniel Larsson Tobias Strand Henrik Skoog	<b>P012/13</b>	Marcus Gunnarsson Victor Johansson Roberto Montanari Benny Moritz



## Organisation

### Styrelse

Christian Liljenhed	Ordförande	christian.liljenhed@ifkkumla.se
Filip Ahlström	Vice ordförande	filip.ahlstrom@ifkkumla.se
Håkan Sjolinder	Kassör	hakan.sjolinder@ifkkumla.se
Lars Malmberg	Sekreterare	lars.malmberg@ifkkumla.se
Ann-Britt Lundin	Ledamot	annbritt.lundin@ifkkumla.se

### Personal

Magnus Sellberg	Kanslist	info@ifkkumla.se
-----------------	----------	------------------

### Kontaktinformation

<b>Namn</b>	IFK Kumla
<b>Postadress</b>	Box 45, 692 21 Kumla
<b>Besöksadress</b>	Kumla Frasses Gata 1
<b>Telefon</b>	019-57 04 44
<b>E-post</b>	info@ifkkumla.se
<b>Orgnr</b>	875700-1253
<b>Kontonr</b>	BG 5612-4175
<b>Öppettider</b>	Kansliet är öppet: Måndag till Fredag 09:00-16:00 eller efter överenskommelse



## Information om avgifter

För att vara med i IFK Kumla krävs att varje medlem betalar sina avgifter. Föreningen har två typer av avgifter vilka är föreningsavgift och medlemsavgift. Avgifterna är olika beroende på hur gammal spelaren är. IFK Kumla ställer inga försäljningskrav på lagen att sälja exempelvis New Body eller andra försäljningsaktiviteter utan det är helt frivilligt och upp till varje lag. Den enda aktivitet som kan förekomma är försäljning av bingolotter i och med deltagande i Folkspel Cup där föreningen har möjlighet att vinna upp till 100 000 kronor till ungdomsverksamheten.

Föreningen erbjuder avbetalning.

## Avgifter 2019

### Medlemsavgift:

Spelare födda 2010 eller tidigare:	500 kr
Spelare födda 2011 eller senare:	250 kr
Ledare, styrelsemedlem, personal:	100 Kr
Stödmedlem:	150 Kr

### Föreningsavgift:

**Familjerabatt med 250 kr/barn från barn 2**

2000 eller tidigare	Fritt	
2001-2002	1700 kr	(850 kr per halvår)
2003-2004	1700 kr	(850 kr per halvår)
2005-2008	1300 kr	(650 kr per halvår)
2009-2010	1200 kr	(600 kr per halvår)
2011	1000 kr	(500 kr per halvår)
2012 eller senare	500 kr	(250 kr per halvår)

## Vad går avgifterna till?

Samtliga avgifter går in centralt i föreningen och fördelas sedan i föreningens gemensamma budget. Samtliga lag erhåller bland annat:

- Bollar
- Konor
- Västar
- Serieavgifter
- Laglicens
- Försäkringsavgift
- Planhyror
- Domarkostnader
- Gratis ledarkläder
- Gratis tränarutbildning
- Cupbidrag på 2000 kronor per år
- Möjlighet att söka max 1500 kronor per år till kick off eller avslutningsaktivitet
- De lag vars spelare fyller 10 år får en övernattningsscup betald av föreningen, Hantverkscupen i Fagersanna för pojkar och Winning Ground i Linköping för tjejer.





## Den ideella kraften

IFK Kumla är en ideell förening. Det innebär att de allra flesta i föreningen ställer upp på sin fritid och får inte betalt för sitt arbete i föreningen. Det gäller såväl styrelse, ledare och funktionärer. Många föreningar i Sverige ställer stora krav på sina lag och föräldrar att exempelvis jobba in pengar till föreningen. En förening i vår närhet ställer exempelvis som krav att varje lag årligen ska arbeta in 10 000 kronor till föreningen. De kraven ställer vi inte i IFK Kumla. Däremot behöver vi alla hjälpas åt för att vår verksamhet ska fungera. Därför behöver varje lag årligen hjälpa till med följande:

- Bemanna kiosken 2-3 veckor per år
- Bemanna entré på A-lagsmatcher 1-2 gånger per år
- Ställa upp som bollkallar/bollisor 1-2 gånger per år

## Ungdomsfonden

IFK Kumla har en ungdomsfond där en del av föreningens eventuella överskott placeras varje år. Syftet med fonden är att stötta lag eller enskild i föreningen för verksamhet som ligger utöver ordinarie verksamhet så som träning och seriespel. Målgruppen för fonden är barn och ungdomar. Verksamhet som ska stötts av fonden ska vara av projekt eller engångskaraktär. Fondens medel ska stötta verksamhet som på olika sätt är extra utvecklande för individen eller gruppen inom områden som fotboll, kamratskap eller laganda. Fondens syfte ska vara att minska den ekonomiska bördan för enskild eller lagkassa för att genomföra aktiviteter enligt ovan.



Det finns också möjlighet att genom fonden söka ekonomiskt stöd för medlemsavgift, föreningsavgift eller cupavgift. Ansökan kan göras av den enskilde själv eller av dennes lag med en motivering om varför. Nystartade lag har möjlighet att söka medel ur fonden som bidrag för träningskläder. Ansökan görs till IFK Kumlas styrelse.

## Nya spelare, ledare eller funktionärer

IFK Kumla är alltid öppen för att fler ska engagera sig i. Vill du, eller känner du någon, som skulle vilja engagera sig? Tveka inte att kontakta oss på [info@ifkkumla.se](mailto:info@ifkkumla.se)

Alla insatser är guld värda för föreningen. Det kan handla om att vara ledare i ett lag, hjälpa till kring A-lagsmatcher som matchfunktionär eller speaker eller hjälpa till med föreningens material med mera.



## Följ oss på hemsida och sociala medier

[www.ifkkumla.se](http://www.ifkkumla.se)

@ifkkumla



Instagram



The screenshot shows the Facebook page for IFK Kumla Fotboll. The page header includes the club name, a dropdown menu for selecting a team, and the next match information: "Nästa match för A-lag Herrar BK Forward 16 feb, 00:00 Hemmamatch". The main content area features a video titled "Fotboll för alla med IFK Kumla" and a "På gång" section with a calendar of training sessions. The right sidebar contains contact information for IFK Kumla Fotboll, a "MAXILOPPET" event announcement for Saturday 25/8, and logos for sponsors INTERSPORT and adidas.

**IFK Kumla Fotboll**  
Box 45, 692 21 Kumla  
Tel: 019 57 04 44  
E-post: [info@ifkkumla.se](mailto:info@ifkkumla.se)

**MAXILOPPET**  
Lördag 25/8

**INTERSPORT**  
SWEET TO THE PEOPLE

**adidas**